18. המערער יתייצב בפני הממונה על עבודות שירות לקליטה והצבה ביום 30.1.22 עד השעה 08:00.

19. המערער מוזהר כי עליו לבצע את עבודות השירות כהלכתן, שאחרת הממונה עשוי להפקיען כך
שהמערער ירצה את המאסר מאחורי סורג ובריח.

20. המזכירות תעביר העתק פסק הדין לממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, ט"ו שבט תשפ"ב, 17 ינואר 2022, בנוכחות הצדדים.

אבי גורמן, שופט מיכאל קרשן, שופט שמואל בורנשטין, שופט